CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156 - Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 21 de março de 2021.

Ofício n.° 505/2021

Ref.: Requerimento n.°  167/2021

liustríssimo Senhor Secretário,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto

pelo vereador JUNINHO PREVIDELLI e LUIS CARLOS DA VILA, apresentado e

aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo, para que envie a este vereador, em

tempo hábil, as seguintes informações:

1. Quantos teste de COVID-19 foram adquiridos pela pasta desde o

começo da pandemia?

2. A data de todas as compras;

3. Os valores de todas as compras;

4. O nome das empresas que forneceram os testes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de março de 2021.

Atenciosamente,

Marcos AparecidoTeçano

Presidente

1

limo. Senhor

José Fonseca Neto,

Secretário Municipal da Saúde

Taquaritinqa - SP.

		2021-09-23T10:57:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA:49165202000182